

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05.09.2022

г. Самара

Nº 606

О внесении изменений в приказ Главного управления МЧС России по Самарской области от 24.12.2021 № 823 «Об организации работы по предоставлению государственной услуги по регистрации в реестре общественных объединений пожарной охраны и сводном реестре добровольных пожарных»

Внести в приказ Главного управления МЧС России по Самарской области от 24.12.2021 № 823 «Об организации работы по предоставлению государственной услуги по регистрации в реестре общественных объединений пожарной охраны и сводном реестре добровольных пожарных» изменения согласно приложению.

Начальник Главного управления

35

О.В. Бойко

Приложение к приказу Главного управления МЧС России по Самарской области от 05.09.202 № 606

Изменения, вносимые в приказ Главного управления МЧС России по Самарской области от 24.12.2021 № 823 «Об организации работы по предоставлению государственной услуги по регистрации в реестре общественных объединений пожарной охраны и сводном реестре добровольных пожарных»

- 1. Пункт 1 приказа Главного управления МЧС России по Самарской области от 24.12.2021 № 823 «Об организации работы по предоставлению государственной услуги по регистрации в реестре общественных объединений пожарной охраны и сводном реестре добровольных пожарных» изложить в следующей редакции:
- « 1. Назначить ответственными за проверку комплектности и правильности оформления зарегистрированных заявлений и документов, формирование и ведение реестра общественных объединений пожарной охраны и сводного реестра добровольных пожарных, за хранение регистрационных дел общественных объединений пожарной охраны, а также за обработку персональных данных заявителей, в порядке предусмотренном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», при предоставлении государственной услуги по регистрации в реестре общественных объединений пожарной охраны и сводном реестре добровольных пожарных главного специалиста отдела организации пожаротушения управления организации пожаротушения и проведения аварийноспасательных работ Главного управления МЧС России по Самарской области (далее Главное управление) майора внутренней службы П.В. Пономаренко, старшего инженера отдела организации пожаротушения управления организации пожаротушения управления организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ Главного управления капитана внутренней службы Д.А. Канаева.»
- 2. Пункт 3, пункт 4, пункт 5 приказа Главного управления МЧС России по Самарской области от 24.12.2021 № 823 «Об организации работы по предоставлению государственной услуги по регистрации в реестре общественных объединений пожарной охраны и сводном реестре добровольных пожарных» считать пунктом 4, пунктом 5, пунктом 6, соответственно.
- 3. В приказ Главного управления МЧС России по Самарской области от 24.12.2021 № 823 «Об организации работы по предоставлению государственной услуги по регистрации в реестре общественных объединений пожарной охраны и сводном реестре добровольных пожарных» добавить пункт 3 и изложить его в следующей редакции:
- « 3. Определить местом предоставления государственной услуги кабинет № 209, для маломобильной категории граждан кабинет № 130 по адресу: 443100, г. Самара, ул. Галактионовская, 193, Литер А.»
 - 4. В приложении к приказу Главного управления МЧС России по Самарской

области от 24.12.2021 № 823 «Об организации работы по предоставлению государственной услуги по регистрации в реестре общественных объединений пожарной охраны и сводном реестре добровольных пожарных» после слов «кабинет 209», добавить слова «, кабинет 130».